
SPARKLING
La Rosca
ラロスカ  カヴァ
【Spain/ マカベオ、チャッレロ、パレリャーダ】
すっきり辛口　定番のカヴァ

Clos La Soleya Burt  Nature
クロ ・ラ ・ソレヤ  ブリュットナチュレ
【Spain/ マカベオ、チャレッロ、パレリャーダ】
カヴァ本来の味を楽しめる超辛口

Clos La Soleya Burt
クロ ・ラ・ソレヤ  ブリュット
【Spain/ マカベオ、チャッレロ、 パレリャーダ】
柑橘の果実を思わせる爽やかなカヴァ

Taittinger
テタンジェ
【France/ シャルドネ】
シャンパーニュ　果実やバニラを思わせるアロマ

Clos La Soleya Rosado
クロ・レ・ソレヤ  ロサード
【Spain/ ガルナッチャ】
ロゼカヴァ　心地よい酸味と力強いボディ

3700

4200

4200

4500

14800

4000

4000

5000

5500

Bottle of Wine
THAKOLI
チャコリ

Xarmant
チャルマン
リンゴのような香り、軽快な飲み口

Hiruzta
イルスタ
完熟した果実の香りとキレ

Xarmant Rosado
チャルマン  ロサード
ベリーやトロピカルなアロマ。珍しいチャコリのロゼ

Ameztoi
アメストイ
青リンゴやジャスミンのニュアンス

By The Glass
グラスワインは黒板メニューをご覧ください。



 WHITE -Spain-

Esteban Martin Blanco
エステバン  マーティン  ブランコ                  
【Chardonnay・Macabeo/ シャルドネ、マカベオ】
果実の甘みと引き締まった酸。フレッシュな風味

Hello World
ハロー  ワールド
【Viognier/ヴィオニエ】
トロピカルフルーツの芳醇な香り、口当たりがよくエレガント

Casa Benasal
カサ  ベナサル
【Gewurztraminer、Moscatel/ ケヴェルツトラミネール、モスカテル】
グレープフルーツ、ベルガモットのような華やかな香り

Alto Las Rocas
アルト  ラス  ロカス
【Sauvignon Blanc/ ソーヴィニヨン ブラン】
パイナップルやマンゴーなど明快な香り。アニスの風味

Resso Blanco
レッソ  ブランコ  
【Garnacha Blanca/ ガルナッチャブランカ】
軽やかな口当たり、フルーティでスッキリ

Monte Araya
モンテ  アラヤ
【Tempranillo Blanco/ テンプラニーリョ ブランコ】
希少なブドウ品種から生み出された白ワイン。
ミネラルやスパイスのニュアンス

4200

4500

4600

5800

4300

4800

5800

5800

その他も取り揃えておりますのでお声かけ下さい

Sentidino
センティディーニョ
【Albarino/ アルバリーニョ】
柑橘の香り、フレッシュな酸とミネラル

De Muller
デ  ムリェール
【Chardonnay/ シャルドネ】
樽発酵。樽熟成によるコクと深み

 RED -Spain-

Torrederos Roble
トッレデロス  ローブレ
【Tempranillo/ テンプラニーリョ】
ブラックベリー、ブラックチェリー、熟した果実。バニラやナッツの香りも

Alto Las Rocas
アルト ラス  ロカス                  
【Tempranill,Syrah/ テンプラニーリョ ,シラー】
熟したベリーの香りと程良い酸味、バランスの取れた味わい

Madriguere Tinto
マドリゲラ  ティント
【Monastrell/ モナストレル】
濃厚なジャムやバニラの香り　スパイシーなニュアンスも

Hello World
ハロー  ワールド
【Petit Verdot/ プティベルド】
しっかりとした果実味。コクと奥深さ、長い余韻

Esteban Martin Tinto
エステバン  マーティン  ティント 
【Garnacha,Tempranillo,Syrah/ ガルナッチャ ,テンプラニーリョ ,シラー】
赤い果実の風味が広がり、フローラルなアロマ

Casa Vella
カサ  ヴェーリャ
【Cabernet Sauvignon,Merlot/ カベルネソーヴィニヨン ,メルロー】
熟した果実のアロマ。12か月樽熟成後、2年瓶熟成　

4300

4800

5300

6500

4500

5500

5800

6200

Antonio Montero
アントニオ  モンテロ
【Mencia/ メンシア】
ストロベリー、ラズベリー、心地の良い酸味とピュアな果実味

Botijo Rojo
ボティホ  ロホ
【Garnacha/ ガルナッチャ】
サクランボやブラックベリーの香り。
スパイスの風味、軽やかで上品な仕上がり


