

Bottle of Wine

SPARKLING

La Rosca ラロスカ カヴァ	3700
【Spain/ マカベオ、チャッレロ、パレリヤーダ】 すっきり辛口 定番のカヴァ	
Clos La Soleya Burt クロ・ラ・ソレヤ ブリュット	4200
【Spain/ マカベオ、チャッレロ、パレリヤーダ】 柑橘の果実を思わせる爽やかなカヴァ	
Clos La Soleya Burt Nature クロ・ラ・ソレヤ ブリュットナチュレ	4200
【Spain/ マカベオ、チャッレロ、パレリヤーダ】 カヴァ本来の味を楽しめる超辛口	
Clos La Soleya Rosado クロ・レ・ソレヤ ロサード	4500
【Spain/ ガルナッチャ】 ロゼカヴァ 心地よい酸味と力強いボディ	
Taittinger テタンジェ	14800
【France/ シャルドネ】 シャンパーニュ 果実やバニラを思わせるアロマ	

THAKOLI チャコリ

「スペイン・バスク地方 伝統の地ワイン」
北スペインバスク地方で造られるフレッシュで爽やかな微発泡ワイン
アップルやシトラスの風味があり、シーフード料理などと相性抜群！

Xarmant チャルマン	4000
リンゴのような香り、軽快な飲み口	
Xarmant Rosado チャルマン ロサード	4000
ベリーやトロピカルなアロマ。珍しいチャコリのロゼ	
Ameztoi アメストイ	5000
青リンゴやジャスミンのニュアンス	
Hiruzta イルスタ	5500
完熟した果実の香りとキレ	

By The Glass

グラスワインは黒板メニューをご覧ください。

WHITE -Spain-

Resso Blanco レソ ブランコ	4200
【Garnacha Blanca/ ガルナッチャブランカ】 軽やかな口当たり、フルーティでスッキリ	
Alto Las Rocas アルト ラス ロカス	4500
【Sauvignon Blanc/ ソーヴィニヨンブラン】 パイナップルやマンゴーなど明快な香り。アニスの風味	
Casa Benasal カサ ベナサル	4600
【Gewurztraminer, Moscatel/ ケヴェルツトラミネール、モスカテル】 グレープフルーツ、ベルガモットのような華やかな香り	
Monte Araya モンテ アラヤ	5800
【Tempranillo Blanco/ テンプラニーリョ ブランコ】 希少なブドウ品種から生み出された白ワイン。 ミネラルやスパイスのニュアンス	

Esteban Martin Blanco エステバン マーティン ブランコ	4300
【Chardonnay・Macabeo/ シャルドネ、マカベオ】 果実の甘みと引き締まった酸。フレッシュな風味	
Hello World ハロー ワールド	4800
【Viognier/ ヴィオニエ】 トロピカルフルーツの芳醇な香り、口当たりがよくエレガント	
Sentidino センチディーニョ	5800
【Albarino/ アルバリーニョ】 柑橘の香り、フレッシュな酸とミネラル	
De Muller デ ムリエール	5800
【Chardonnay/ シャルドネ】 樽発酵。樽熟成によるコクと深み	

RED -Spain-

Esteban Martin Tinto エステバン マーティン ティント	4300
【Garnacha, Tempranillo, Syrah/ ガルナッチャ, テンプラニーリョ, シラー】 赤い果実の風味が広がり、フローラルなアロマ	
Hello World ハロー ワールド	4800
【Petit Verdot/ プティベルド】 しっかりとした果実味。コクと奥深さ、長い余韻	
Madriguera Tinto マドリゲラ ティント	5300
【Monastrell/ モナストレル】 濃厚なジャムやバニラの香り スパイシーなニュアンスも	
Casa Vella カサ ヴェーリャ	6500
【Cabernet Sauvignon, Merlot/ カベルネソーヴィニヨン, メルロー】 熟した果実のアロマ。12か月樽熟成後、2年瓶熟成	

Alto Las Rocas アルト ラス ロカス	4500
【Tempranillo, Syrah/ テンプラニーリョ, シラー】 熟したベリーの香りと程良い酸味、バランスの取れた味わい	
Torrederos Roble トッレデロス ローブレ	5500
【Tempranillo/ テンプラニーリョ】 ブラックベリー、ブラックチェリー、熟した果実。バニラやナッツの香りも	
Antonio Montero アントニオ モンテロ	5800
【Mencia/ メンシア】 ストロベリー、ラズベリー、心地の良い酸味とピュアな果実味	
Botijo Rojo ボティホ ロホ	6200
【Garnacha/ ガルナッチャ】 サクランボやブラックベリーの香り。 スパイスの風味、軽やかで上品な仕上がり	

その他も取り揃えておりますのでお声かけ下さい

〈表記の金額は全て税込価格です〉